
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӨСЛИМ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР 

_15.11.2021_ с. Муслюмово №_527_ 

 

Об отмене постановлений Исполнительного комитета Муслюмовского 

муниципального района 

 

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Исполнительный комитет Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Отменить: 

1.1. Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского 

муниципального района от 14.06.2019 г. № 278 «Об утверждении 

административного регламента по осуществлению муниципального 

контроля на территории Муслюмовского муниципального района за 

использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, 

соответствием жилых помещений данного фонда установленным 

санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям 

законодательства, Постановление Исполнительного комитета 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан»; 

1.2. Постановление Исполнительного комитета Муслюмовского 

муниципального района от 01.07.2018 г. № 274 «Об утверждении 

административного регламента по осуществлению муниципального 

контроля на территории Муслюмовского муниципального района за 

использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, 

соответствием жилых помещений данного фонда установленным 

санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям 

законодательства, Постановление Исполнительного комитета 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Муслюмовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// 

muslumovo.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                            А.Р. Хузин 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

